Jobannes Dominici nos supradicti uidelicet ego Martinus Ciprianiz et

uxor mea Justa Martiniz cum filiis nostris et ego Martinus Eufus et

mea mulier pro undecim solidos quos dedisti nobis precium placabile

quod placuit nobis et uobis et de precio nichil remansit aput uos sed to-

tum complestis. Siquis itaque ad hoc factum irrumpendum uenerit tam

ex nostris quam ex alienis quisquís fuerit qui talia commiserit inprimis

sit excomunicatus et a corpore Christi segregatus et cum Juda Domini

traditore in inferno inferiore dampnatus et ad partem eius qui uocem

pulsauerit pareat trecentos solidos et ipsam bereditatem duplatam uel

triplatam in simili uel in meliori loco. In Era M.aC.«LXXXX.*I.a

notum die quod erat 11.^ feria. Eegnante rege Adefonso in Legione et

in Toleto et in Baesca una cum uxore sua Henrica. Maiordomus aule

regis comes Poncius. Maiorinus regis Martinus Nauzaniz. Gubernante

illas turres Legionis Poncius Minerue. Episcopus in sede sánete Marie

Jobannes Albertin.

Ego Martinus Ciprianiz et uxor mea Justa Martiniz cum filiis

nostris et ego Martinus Rufus et mea mulier Maria Ciprianiz hanc

kartulam fieri iussimus ac manus nostras roborauiraus et signum fe >^

cimus.

Qui presentes fuerunt domnus Antolinus conf. Martinus Domini-

quiz conf. Petrus Jobannes conf. Petrus ts. Jobannes ts. Domini-

cus. ts. Martinus notuit. y^
61—P.

Letra francesa, 0,24X0,^5.

DOCUMENTOS PARTICULARES. <35

LXXXIV

Venta de una heredad en Villafafila, otorgada por Justa Domínguez
y sus hijos en favor de Juan Spora.

A. 1133.

XPS. In nomine Patris et Filii ac Spiritus Sancti abutroque pro-

cedens nec non ciini ipsa Trinitate quo operante in perpetuum. Ego

Insta Domiuiqniz nxor Micliaeli Caluo una cum filiis meis Pelagio sci-

licet Micaheli et Dominico Micaheli atque Marina Micaheli et Marta

Mcaheli tibi lohanni Spore obedentialis ex monasterio sancti Petri

Elisontiae facimus kartam nostre hereditatis que liabemus de parenti-

bus nostris in territorio Lamprehane in uilla que dicitur üilla Fafila

in bago malo. Hanc itaque liereditatem supra dictam quam uendidimus

tibi lohanni nuUius imperio suadentis ñeque alicuius amonicione fa-

cientes sed spontanea uoluntate et benigno corde accidit nobis ut uen-

deremus illas pro nouem morabetinos melquis quos bene complacueruut

Ínter nos et uisum fuit satis iuste. Similiter ergo statuimus ut nullus

nostrum de liis uineis partem aliquam sibi uindicet atque ex corde ex

cogitet sed cum omni obseruacione et cum magna diligentia in monas-